
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "06" березня 2017 року № 145

м. Кропивницький

Про внесення змін до Перспективного
плану формування територій громад 
Кіровоградської області

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики  щодо внесення змін до Перспективного плану
формування  територій  громад  Кіровоградської  області  та  враховуючи
звернення, що надійшли на адресу обласної ради з даного питання,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Внести  зміни  до  запропонованого  проекту  рішення  “Про
внесення  змін  до  Перспективного  плану  формування  територій  громад
Кіровоградської області”, а саме:

доповнити проект рішення пунктом 2.4. наступного змісту:
“2.4.  Виключити з  Перспективного  плану формування  територій

громад  Кіровоградської  області  Витязівську  територіальну  громаду
10/26 (Витязівська 3 (с. Витязівка, с. Дончине, с.Зоряне), Бобринківська 3
(с. Бобринка, с. Варламівка, с. Горіхівка), Буховецька 2 (с. Буховецьке, с.
Маковіївка),  Миколо-Бабанська 3 (с. Миколо-Бабанка,  с.  Проскурівка,  с.
Сорочанове), Павлогірківська 3 (с.Павлогірківка, с. Бредихине, с. Поляна),
Рощахівська 3 (с. Рощахівка, с. Ганнопіль, с. Маріуполь), Федіївська 3 (с.
Федіївка, с. Височанове, с. Федорівка), Кривоносівська 1 (с. Кривоносове),
Благодатненська  4  (с. Благодатне,  с. Грузьке, с. Осикувате, с.Ульянівка),



─ 2 ─

Мар'янівська  1  (с.  Мар’янівка)) та  Кетрисанівську  територіальну
громаду 7/24 (Кетрисанівська  1  (с.  Кетрисанівка),  Веселівська  5  (с.
Веселівка,  с.  Крутоярка,  с-ще  Роздолля,  с.  Ударне,  с.  Юр’ївка),
Василівська  4  (с.  Василівка,с.  Береславка,  с.  Никонорівка,  с.
Новогомельське),  Костомарівська  4  (с.  Костомарівка,  с.  Березівка,  с.
Кохане, с. Майське), Новомиколаївська 3 (с. Новомиколаївка, с Степівка,
с. Чигиринське), Апрелівська 3 (с. Апрелівське, с. Апрелівка, с. Розтичеве),
Новоградівська 4 (с. Новоградівка, с. Водяно-Михайлівка, с. Новосамара,
с. Пенькове))  та рекомендувати територіальним громадам Бобринецького
району  визначитися  з  позицією  щодо  формування  територій  громад  в
районі.”

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

